Değerleme kuruluşunun yazılı onayı olmaksızın herhangi bir şekilde raporun tamamen veya kısmen yayınlanması, raporun 

veya raporda yer alan değerleme rakamlarının ya da değerleme faaliyetinde bulunan personelin adlarının veya mesleki 

niteliklerinin referans verilmesi yasaktır.

48.742.000

53.616.200

(Kırk Sekiz Milyon Yedi Yüz Kırk İki Bin TürkLirası )

kıymet takdir edilmiştir.